
  

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 13.06.2023 № 7/33 
г.Кирово-Чепецк 

 

О назначении дополнительных выборов депутата 

 Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2002 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 15 на 

10 сентября 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина                                     


